
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ»

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ 
Г осударственного автономного
учреждения Амурской области 
«Региональный центр спортивной 
подготовки» от 25.10.2017 № 383/1

В целях совершенствования механизма правового регулирования
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в Порядок отбора и назначения кандидатов на должность 

«спортсмен-инструктор» в государственное автономное учреждение Амурской 
области «Региональный центр спортивной подготовки», утвержденный 
приказом государственного автономного учреждения Амурской области 
«Региональный центр спортивной подготовки» от 25.10.2017 № 383/1 
следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела 2.5:
1.2. абзац 2 изложить в следующей редакции:
«к отбору допускаются перспективные спортсмены, показавшие высокие 

спортивные результаты в возрасте от 16 лет и старше»;
1.3. дополнить абзацем 9 следующего содержания:
«прохождение спортивной подготовки в спортивных учреждениях 

Амурской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г енеральный директор


